

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. Д.20 лит А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемьдесят шесть тысяч четыреста тридцать один рубль 99 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРз4.01-15-010-01	10 шт.	8,6	15 910,40	86 431,99
		00-00007309 Пржектор светодиодный 30Вт		шт.	0,1	480,00	480,00
2	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подземка)	ТЕРз4.01-15-020-01	10 м	8,5	9 981,29	84 840,95
		00-00011447 Кабель АВБШЛ 4*185мс (N) -1 DRP		м	85	612,42	52 055,70
		00-00011448 Муфта концевая 1пкв(Н) Тп-4х (150-240)		шт	2	834,16	1 668,32
		00-00011449 Муфта соединительная 1ПСТ6(тк)-4х(150-240)		шт	2	2 089,87	4 179,74

Прямые затраты по всем разделам:	64 474,34
Накладные расходы по всем разделам:	4 385,22
Сметная прибыль по всем разделам:	3 167,10
НДС 20% по разделам:	14 405,33
Итого по разделам, включая НДС:	86 431,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.